

Dodatek č. 7

ke smlouvě o dílo podepsané níže uvedenými smluvními stranami dne 19. 7. 2012 ve znění dodatku č. 1 podepsán níže uvedenými smluvními stranami dne 19. 7. 2012, ve znění dodatku č. 2 podepsán níže uvedenými smluvními stranami dne 15. 8. 2012, ve znění dodatku č. 3 podepsán níže uvedenými smluvními stranami dne 13. 11. 2012, ve znění dodatku č. 4 podepsán níže uvedenými smluvními stranami ze strany zhotovitele dne 4. 2. 2013 a ze strany objednatele dne 26. 3. 2013
dodatku č. 5 podepsán níže uvedenými stranami dne 10. 6. 2013 a dodatku č. 6 podepsán níže uvedenými stranami dne 15. 11. 2013
(dále jen „Smlouva ve znění šesti dodatků“ nebo pokud je hovořeno samostatně dále jen „Smlouva“, „Dodatek č. 1“, „Dodatek č. 2“, „Dodatek č. 3“, „Dodatek č. 4“, „Dodatek č. 5“, „Dodatek č. 6“)

uzavřený mezi:

Česká republika – Úřad práce České republiky

se sídlem: Karlovo náměstí 1359/1, 128 01 Praha
IČ: 72496991
bankovní spojení: Česká národní banka, č. ú. **47824621/0710**
jednající prostřednictvím: Ing. Pavel Ocásek jednající na základě pověření ze dne 21. 1. 2014, které mu bylo uděleno generální ředitelkou Úřadu práce České republiky paní Ing. Marií Bílkovou
kontaktní osoby objednatele: Ing. Petr Kilián, mail: petr.kilian@bm.mpsv.cz, tel.: 950 104 284
Ing. Zlatka Měřinská, mail: zlatka.merinska@bm.mpsv.cz, tel.: 950 104 315
doručovací adresa: Česká republika – Úřad práce České republiky, Krajská pobočka v Brně, Křenová 25/27, 695 59 Brno.

Úřad práce České republiky je organizační složkou státu ve smyslu zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů.

(dále také jen „objednatel“)

a

IMOS Brno, a.s.

se sídlem: Olomoucká 174, 627 00 Brno
IČ: 25322257
DIČ: CZ25322257
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
č. účtu: 2173132/0800
zastoupen: Ing. Oldřichem Šterclem, předsedou představenstva
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2211

(dále také jen „zhotovitel“)

(dále společně také jen „smluvní strany“)

Výše uvedené jednající osoby tímto prohlašují, že jsou oprávněni tento dodatek č. 7 podepsat a k platnosti a účinnosti dodatku č. 7 není třeba podpisu jiných osob.

I.

Úvodní ustanovení

Na základě uskutečněného otevřeného zadávacího řízení v rámci veřejné zakázky s názvem „ÚP ČR – Brno – město – výstavba objektu“ (dříve název „ÚP Brno – město – výstavba objektu ÚP Brno – město“) mezi sebou smluvní strany uzavřely dne 19. 7. 2012 obchodněprávní Smlouvu na stavební práce v rámci projektu IOP „ÚP ČR – Brno-město – Výstavba objektu“, č. projektu CZ.1.06/3.3.00/04.07241, identifikační č. SMVS 113V34D000006. Výše uvedený projekt je financován z fondů Evropské unie v rámci Integrovaného operačního programu, oblast intervence 3.3 Služby v oblasti zaměstnanosti a z prostředků státního rozpočtu.

Zhotovitel se Smlouvou ve znění šesti dodatků zavázal provést dílo v souladu s požadavky a podmínkami zde obsaženými, v souladu s technickými podmínkami, v souladu s projektovou dokumentací zpracovanou společností Arch.Design, s.r.o., zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 43305, se sídlem Sochorova 23, 616 00 Brno, IČ: 25764314, dále v souladu s podmínkami pravomocných územních rozhodnutí, pravomocných stavebních povolení, jakož i dalšími pravomocnými rozhodnutími.

II.

Předmět dodatku

2.1. Předmětem tohoto dodatku jsou „Dodatečné stavební práce III (vícepráce) – havárie kanalizace“, pro stavbu „ÚP ČR – Brno – město – výstavba objektu“ (dříve název „ÚP Brno – město – výstavba objektu ÚP Brno – město“) v rámci projektu IOP CZ.1.06/3.3.00/04.07241, identifikační číslo SMVS 113V34D000006 (dále jen „veřejná zakázka“ či „zakázka“).

2.2. V souladu s čl. XIV. bod 14.1 Smlouvy ve znění šesti dodatků se smluvní strany dohodly na provedení dodatečných stavebních prací k předmětu díla v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, a to podle soupisu provedených prací, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Celková cena dodatečných stavebních prací činí 160 770,-- Kč bez DPH, DPH ve výši 21% 33 761,-- Kč a celková cena 194 531,-- Kč včetně DPH. Celková cena dodatečných stavebních prací musí obsahovat veškeré náklady spojené s úplnou a kvalitní realizací dodatečných stavebních prací.

III.

Cena díla

Ve Smlouvě ve znění šesti dodatků se v článku III. s názvem Cena díla mění bod 3.1 následovně:

Cena bez DPH: **148 957 127 Kč**

20% sazba DPH: **5 211 007 Kč**
21% sazba DPH: **25 809 439 Kč**

Celková cena za dílo včetně DPH: 179 977 573 Kč

K této změně smluvní strany pro rekapitulaci v obecnosti uvádějí:

Cena díla bez DPH byla upravena Dodatkem č. 1. V Dodatku č. 4 pak bylo reagováno na zvýšení zákonné sazby DPH i s ohledem na čl. III. bod 3.1 Smlouvy, dle něž daň z přidané hodnoty bude zhotovitelem účtována vždy ve výši určené podle právních předpisů platných ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Z Dodatku č. 4 tak plyne, že zhotovitel vyúčtuje k ceně bez DPH DPH ve výši 20% ve znění zákona č. zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty účinného do 31. 12. 2012 a 21% ve znění zákona o dani z přidané hodnoty účinného od 1. 1. 2013. Předmětem dodatku č. 5 bylo navýšení ceny díla o vícepráce v souvislosti se stavbou kanalizační přípojky. Předmětem dodatku č. 6 byly Dodatečné stavební práce II.

Zhotovitel se také zavazuje, že v souvislosti s úpravou ceny díla v tomto dodatku č. 7 učiněnou předloží bez zbytečného odkladu po jeho podpisu oběma smluvními stranami objednateli aktualizovaný finanční harmonogram.

IV. Závěrečná ujednání

Ostatní ustanovení Smlouvy ve znění šesti dodatků zůstávají nedotčena.

Obě smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 7 před podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání na základě jejich svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek.

Tento dodatek č. 7 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami, v případě že nebude podepsán ve stejný den, pak nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran.

Tento dodatek č. 7 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má právní sílu originálu a každá ze stran obdrží po dvou vyhotoveních.

Přílohy:

- 1) Soupis provedených prací

V Brně dne 14. 4. 2014

V Brně dne



Ing. Pavel Ocásek
na základě pověření ze dne 21. 1. 2014
Česká republika – Úřad práce České republiky



Ing. Oldřich Štercl
předseda představenstva
IMOS Brno, a.s.



IMOS® IMOS Brno, a.s.

Ing. Oldřich Štercl
předseda představenstva a generální ředitel

VYČÍSLENÍ VÍCENÁKLADŮ - POROVNÁNÍ

Skutečné náklady zhotovitele:

Přepis nabídky ve srovnatelném členění s aktualizací DN ocelové trouby

Nabídková cena SO 400 Přípojka jednotné kanalizace-vícepráce			
Stavba :	ÚP Brno město - výstavba objektu ÚP Brno - město		
Objekt :	vícepráce kanál/přípojka		

P.č.	Číslo položky	Název položky	množ.		celkem (Kč)
			MJ	RPD	
Díl: 1	13130-3101.U00	Zemní práce	m3	8,00	8 400,00
	14241-1000.U00	Hloubení jam soudržných v hornině tř. 4 ručně výkop štěrku ručně v hor. Tř. 4	m3	3,95	2 360,00
Celkem za					10 760,00
Díl: 4	452311131R00	Protlačení trub ocelových DN 800 v hornině soudržné	m	3,50	15 400,00
	452311131R00	1 Zemní práce	m3	1,50	2 520,00
Celkem za					17 920,00
Díl: 8	800	Vodorovné konstrukce	m3	1,50	2 520,00
	800	4 Vodorovné konstrukce	m3	1,50	2 520,00
Celkem za					5 040,00
Díl: 99	99	Trubní vedení	m	3,50	9 970,00
	99	Trubka ocelová DN 800	m3	3,50	4 490,00
Celkem za					14 460,00
Díl: 99	99	Obetonování potrubí betonem prostým tř. C 12/15 ve štěrku DN800	m3	3,00	1 250,00
	99	Ruční vyčištění stávající kanalizace	kpl	1,00	15 500,00
Celkem za					16 750,00
CELKEM - SO 400 bez DPH					160 769,60

Oprávněný nárok zhotovitele:

Zpracováno v členění skutečně provedených prací

Ceníková cena SO 400 Přípojka jednotné kanalizace-vícepráce			
Stavba :	ÚP Brno město - výstavba objektu ÚP Brno - město		
Objekt :	vícepráce kanál/přípojka		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	RPD	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1	001 131303101	Zemní práce	m3	8,00	886,00	6 288,00
	002 133302011	Hloubení jam ručním nebo pneu. nářadím v soudržných v hloubení šachet ručním nebo pneu. nářadím v soudržných horninách tř. 4, plocha výkopu do 4 m2 Příplatek za lepivost u hloubení šachet ručním nebo pneu. nářadím v horninách tř. 4	m3	1,76	1 160,00	2 041,60
Díl: 4	003 133302019	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m	m3	1,76	201,00	353,76
	004 161101102	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	9,76	107,00	1 044,32
Díl: 8	005 162201211	slabebním kolečkem do 10 m	m3	9,76	69,80	681,25
	006 162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m	m3	4,82	119,00	573,58
Díl: 8	007 171201201RT1	Uložení sypání na skládku včetně poplatku za skládku	m3	4,82	254,70	1 227,65
	008 143204113	Ražení štěrku s ostěním z ocelových trub protlačení 1 do 100 m D nad 720 do 820 mm II stupni ražnosti	m	3,50	26 000,00	91 000,00
Celkem za						103 850,16
Díl: 4	4	Vodorovné konstrukce				0,00
	4	4 Vodorovné konstrukce				0,00
Celkem za						0,00
Díl: 8	8	Trubní vedení	m	3,50	10 850,00	37 975,00
	8	Trubka ocelová DN 800	m3	3,50	4 490,00	15 715,00
Díl: 99	99	Obetonování potrubí betonem prostým tř. C 12/15 ve štěrku DN800	m3	3,00	1 250,00	3 750,00
	99	Ruční vyčištění stávající kanalizace	kpl	1,00	15 500,00	15 500,00
Díl: 99	99	Oprava rozpadlé stěny betonovými tvárnicemi	m3	3,50	2 011,50	7 040,25
	99	Obetonování potrubí nebo zdiva stěk betonem B20	t	0,35	24 342,00	8 519,70
Celkem za						78 711,75
Díl: 99	99	8 Trubní vedení				0,00
	99	Staveništní přesun hmot				0,00
Díl: 99	99	Přesun hmot, kanalizace kameninové, otevřený výkop	t	13,20	97,20	1 283,04
	99	99 Staveništní přesun hmot				1 283,04
Celkem						183 844,95
Sleva generálního dodavatele						-23 076,35
CELKEM - SO 400 bez DPH						160 769,60

IMOS
BRNO a.s.